Nr postepowania: CUW.2610.35.2023
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Uwaga! Dokument nalezy  wypenic poprzez  uzupetnienie poszczegolnych  tabel, kazdg czesc wypeinic  zgodnie ze stanem faktycznym,  jesii jakas
z czesdci nie dotyczy Wykonawcy, wpisaé stownie NIE DOTYCZY.

FORMULARZ CENOWY

W odpowiedzi na ogtoszenie o zamowieniu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

CUW.2610.35.2023 :
»Dostawa srodkéw chemicznych do uzdatniania wody basenowej dla Osrodka Sportu i Rekreacji w Ustrzykach Dolnych”.

ﬁ Przyblizone Cena Cena Wartosé ]
_ Nazwa srodka roczne jednostkowa | jednostkowa Brutto *
Zapotrzebowanie netto* brutto*
1. Stabilizowany podchloryn sodu
Wymagania;
- postac ptynna,

- Zawartos¢ aktywnego chloru 16% nie mniej niz 192 g/l +/- 3% (zawarto&é
aktywnego chloru winna by¢ jednoznacznie uwidoczniona w tresci pozwolenia
przy opisie substanciji czynnej),

- gwarancja statosci parametrow min. 3 m-ce, 31 500,00

- opakowanie handlowe max 35 kg - nieprzezroczyste, niebieskie kanistry z 10 000 kg 2,92 /kg 3,15 /kg
zamknigciem korkowym wyposazonym w odpowietrznik oraz oryginalng
banderolg producenta.

Nazwa handlowa produktu: CHLOREX 102,20/0p. 110,38 /op.
Opakowanie handlowe: 35 KG

2. Ph- minus, roztwér kwasu siarkowego

Wymagania:
- postac plynna,
- stezenie min: 40%, 1250 kg 1,00 /kg 1,23 /kg 1537,50
- pakowanie handlowe max: 35 kg,
Nazwa handlowa produktu: CALCID PH MINUS PLYN 50%
Opakowanie handlowe: 25kg 25,00 /op. 30,75 /op.
3. Koagulant ()
Wymagania: 800,00
- roztwor polichlorku glin,
- postaé: plynny koncentrat, 500 kg 1,30 /kg 1,60 /kg
- opakowanie handlowe max 35 kg,
Nazwa handlowa produktu: ALKASOL FLOK 102
h Opakowanie handlowe: 30 KG 39,00 /op. 47,97 /op. .
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4. Algicid zawierajgcy aminy IV rzedowe (zawarto$¢ min. 34%) do zwalczania i 7 990,00
hamowania alg i glonéw oraz zwalczania bakterii gronkowca
Wymagania:
- Postac: plynna, niepienigcy opakowanie handlowe max 35 kg
Stezenie uzytkowe:
Nazwa handlowa produktu: Glonchem 500 kg 14,80 /kg 15,98 /kg
Opakowanie handlowe: 30 kg
444,00/0p. 479,52 /op.
5. Odczynniki do fotometru »Lovibond” 775,00
- tabletki DPD 1 - DPD-1 PHOTOMETR 1000 szt.
0,25/szt. 0,31/szt.
- tabletki DPD 3 — DPD-3 PHOTOMETR 500 szt.
125,00/0p. 153,75 /op.
- tabletki ph PhenolRed — PHENOL RED PHOTOMETR 1000 szt. 500szt. 500 szt.
6. Chlor w tabletkach wolno rozpuszczalny 437,40
Nazwa handlowa produktu: TRIOCHLOR 27,00 /kg 29,16 /kg
Opakowanie handlowa: 3 kg 15 kg
81,00/0p. 87,48/0p.
7. Aktywny roztwor ditlenku chloru + aktywator 1382,40
Nazwa handlowa produktu ARMEX 5 40 kg fgcznie, 32,00 /kg 34,56/kg
Opakowanie handlowe: 20 L w stosunku 50:50/
640,00 /op. 691,20 /op.
| Y Ogotem wartosé brutto: | 44 422,30
Uwaga! Roczne zapotrzebowanie podawane jest w celu informac;ji dla Dostawcy jako przyblizone zuzycie, lecz moze ulec zm niejszeniu do 20 %.
* - w oferowane ceny nalezy wliczyé koszty transportu $rodkéw do siedziby Zamawiajacego. ktor Handlowy

*

* - podaé cene w przeliczeniu dia sredniej dawki normowej 0,9 mg/|
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Data, piecze¢ i podpis

PREEDSIEBIORSTWO BADAWCZO-WDROZENIOWE

ACRYLMED dr Ludwika Wiasifiska Sp. z o.0.
§3-100 Srem, ul. Mickiewicza 33

tel: 61 - 28 35 541

BDO: 000093424

MIP: 7851797321 REGON: 302180215




